(
Вестник
Вестник
)

Деревенька    моя
Выпуск № 5 от 14 февраля 2023 года
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОХТОМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2023 года                                                                                                            №  5

п. Фоминский,   Коношский район,
Архангельская область

О признании утратившими силу  постановления администрации муниципального образования «Вохтомское»

              В целях приведения нормативно-правовой базы администрации муниципального образования «Вохтомское» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вохтомское» от 20 мая 2022 года № 23                           «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вохтомское» от 27.01.2014 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Вохтомское» Коношского муниципального района».
            2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике «Деревенька моя» и на официальном сайте   администрации муниципального образования «Вохтомское» в  информационно – коммуникационной сети «Интернет».
           3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. глава МО «Вохтомское»                                                       А.А. Кузнецова

Информационный вестник «Деревенька моя» № 05 (2023). Учредители: муниципальный Совет, администрация МО «Вохтомское». Адрес: 164040, Архангельская область, Коношский район, п. Фоминский, ул. Школьная, 8, телефон/факс: 42214/42195. Тираж 50 экз.